
                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                                                         Klasyfikacja indywidualna

Kobiety

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowo

Seniorki kat. wag. (47-57 kg) - klasyfikacja open 

1 Sobczyk Aleksandra/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 50,70 1,2711 1 I 50,0 55,0 60,0 60,0 76,266000 12

2 Hypś Anna/95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 53,30 1,2230 2 I 50,0 55,0 -60,0 55,0 67,265000 9

3 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 49,30 1,2984 4 I 42,5 47,5 50,0 50,0 64,920000 8

4 Mikołajczyk Anna/90 SCF Dąbrowa Górnicza 50,20 1,2808 6 I 45,0 50,0 -52,5 50,0 64,040000 7

5 Mańska Angelina/96 KS Start Strzegom 55,30 1,1883 5 I -45,0 45,0 -50,0 45,0 53,473500 6

6 Kasprzyk Maria/99 UKS Eugen Knurów 52,00 1,2466 3 I 35,0 37,5 -40,0 37,5 46,747500 5

Seniorki kat. wag. (63-84+ kg) - klasyfikacja open

1 Szot Aneta/84 SCF Dąbrowa Górnicza 72,00 0,9760 10 II 100,0 -105,0 -105,0 100,0 97,600000 12

2 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,10 1,0362 4 II 80,0 85,0 87,5 87,5 90,667500 9

3 Moczydłowska Kinga/87 SCF Dąbrowa Górnicza 81,50 0,9058 12 II 90,0 95,0 -100,0 95,0 86,051000 8

4 Ławniczak Daria/95 KS Team Wrocław 72,20 0,9742 1 II 75,0 80,0 82,5 82,5 80,371500 7

5 Kowalska Sandra/86 KS Team Wrocław 72,70 0,9698 2 II 75,0 -80,0 -80,0 75,0 72,735000 6

6 Imiołek Katarzyna/90 RCF Poznań sp z o.o. 60,00 1,1149 8 II 55,0 57,5 -62,5 57,5 64,106750 5

7 Gudecka Aleksandra/84 RCF Poznań sp z o.o. 68,50 1,0100 13 II 55,0 60,0 62,5 62,5 63,125000 4

8 Dzieżok Katarzyna/85 UKS Eugen Knurów 71,90 0,9769 6 II 57,5 60,0 -62,5 60,0 58,614000 3

9 Radkowska Karolina/92 RCF Poznań sp z o.o. 68,00 1,0153 9 II 55,0 57,5 -60,0 57,5 58,379750 2

10 Ilczuk Alicja/93 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 93,20 0,8523 5 II 52,5 60,0 65,0 65,0 55,399500 1

11 Rembiasz Sylwia/70 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 62,10 1,0858 7 II 45,0 47,5 -50,0 47,5 51,575500 1

12 Geniusz Jadwiga/99 UKS Eugen Knurów 66,70 1,0294 3 II 45,0 -50,0 50,0 50,0 51,470000 1

13 Sadek Justyna/01 UKS Nike Żagań 64,90 1,0503 11 II 40,0 42,5 45,0 45,0 47,263500 1

VI Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
Strzegom, 2016.11.06
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszej zawodniczki

1 Szot Aneta/84 SCF Dąbrowa Górnicza 72,00 0,9760 10 II 100,0 -105,0 -105,0 100,0 97,600000

2 Nowak Klaudia/98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,10 1,0362 4 II 80,0 85,0 87,5 87,5 90,667500

3 Moczydłowska Kinga/87 SCF Dąbrowa Górnicza 81,50 0,9058 12 II 90,0 95,0 -100,0 95,0 86,051000

4 Ławniczak Daria/95 KS Team Wrocław 72,20 0,9742 1 II 75,0 80,0 82,5 82,5 80,371500

5 Sobczyk Aleksandra/96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 50,70 1,2711 1 I 50,0 55,0 60,0 60,0 76,266000

6 Kowalska Sandra/86 KS Team Wrocław 72,70 0,9698 2 II 75,0 -80,0 -80,0 75,0 72,735000

7 Hypś Anna/95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 53,30 1,2230 2 I 50,0 55,0 -60,0 55,0 67,265000

8 Mularczyk Sylwia/00 UKS Eugen Knurów 49,30 1,2984 4 I 42,5 47,5 50,0 50,0 64,920000

9 Imiołek Katarzyna/90 RCF Poznań sp z o.o. 60,00 1,1149 8 II 55,0 57,5 -62,5 57,5 64,106750

10 Mikołajczyk Anna/90 SCF Dąbrowa Górnicza 50,20 1,2808 6 I 45,0 50,0 -52,5 50,0 64,040000

11 Gudecka Aleksandra/84 RCF Poznań sp z o.o. 68,50 1,0100 13 II 55,0 60,0 62,5 62,5 63,125000

12 Dzieżok Katarzyna/85 UKS Eugen Knurów 71,90 0,9769 6 II 57,5 60,0 -62,5 60,0 58,614000

13 Radkowska Karolina/92 RCF Poznań sp z o.o. 68,00 1,0153 9 II 55,0 57,5 -60,0 57,5 58,379750

14 Ilczuk Alicja/93 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 93,20 0,8523 5 II 52,5 60,0 65,0 65,0 55,399500

15 Mańska Angelina/96 KS Start Strzegom 55,30 1,1883 5 I -45,0 45,0 -50,0 45,0 53,473500

16 Rembiasz Sylwia/70 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 62,10 1,0858 7 II 45,0 47,5 -50,0 47,5 51,575500

17 Geniusz Jadwiga/99 UKS Eugen Knurów 66,70 1,0294 3 II 45,0 -50,0 50,0 50,0 51,470000

18 Sadek Justyna/01 UKS Nike Żagań 64,90 1,0503 11 II 40,0 42,5 45,0 45,0 47,263500

19 Kasprzyk Maria/99 UKS Eugen Knurów 52,00 1,2466 3 I 35,0 37,5 -40,0 37,5 46,747500

VI Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
Strzegom, 2016.11.06
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                                                         Klasyfikacja indywidualna

Mężczyźni

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowo

Juniorzy do lat 16 - klasyfikacja open

1 Tokarski Bartosz/00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 93,70 0,626 1 III 120,0 125,0 130,0 130,0 81,380000 12

2 Bielawski Kacper/00 Kandydat 63,90 0,8067 9 III 87,5 95,0 100,0 100,0 80,670000 9

3 Karasiński Patryk/00 MGKS Hutnik Pieńsk 61,10 0,839 3 III 85,0 90,0 -92,5 90,0 75,510000 8

4 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 81,70 0,6739 2 III 100,0 105,0 107,5 107,5 72,444250 7

5 Pasternak Krzysztof/01 KS Kobra Kościan 80,10 0,6822 10 III 97,5 105,0 -107,5 105,0 71,631000 6

6 Kaczor Norbert/01 UKS Eugen Knurów 80,00 0,6827 7 III 90,0 95,0 100,0 100,0 68,270000 5

7 Tokarz Adrian/00 LZS KS Olszanka – Pogorzela 74,10 0,7186 5 III 85,0 90,0 92,5 92,5 66,470500 4

8 Sidorowicz Marcin/01 LZS KS Olszanka – Pogorzela 84,90 0,6588 6 III 90,0 95,0 -105,0 95,0 62,586000 3

9 Chlebowski Szymon/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,10 0,8934 4 III 67,5 70,0 -72,5 70,0 62,538000 2

10 Kołt Damian/00 Kandydat 54,60 0,9334 8 III 60,0 65,0 -70,0 65,0 60,671000 1

Juniorzy do lat 18 - klasyfikacja open

1 Mykulanynets Ivan/98 SCF Dąbrowa Górnicza - kandydat 82,00 0,6724 3 IV 130,0 -135,0 135,0 135,0 90,774000 12

2 Czapracki Adrian/98 UKS Nike Żagań 69,90 0,7502 12 IV 105,0 107,5 -110,0 107,5 80,646500 9

3 Ożga Dawid/99 UKS Eugen Knurów 71,50 0,7375 13 IV 95,0 -100,0 100,0 100,0 73,750000 8

4 Czempiel Rafał/99 UKS Eugen Knurów 81,20 0,6764 2 IV 100,0 105,0 107,5 107,5 72,713000 7

5 Ilczyszyn Szymon/99 Kandydat 64,50 0,8004 1 IV 65,0 75,0 82,5 82,5 66,033000 6

Juniorzy do lat 20 - klasyfikacja open

1 Piecha Konrad/97 UKS Eugen Knuórów 80,00 0,6827 6 IV 140,0 145,0 -150,0 145,0 98,991500 12

2 Paździoch Mikołaj/96 SCF Dąbrowa Górnicza - kandydat 75,40 0,7099 4 IV 110,0 115,0 120,0 120,0 85,188000 9

3 Stram Marcin/97 KS Kobra Kościan 86,50 0,6519 5 IV 120,0 -130,0 130,0 130,0 84,747000 8
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VI Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 
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Strzegom, 2016.11.06

M
ie

js
c

e



                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                                                         Klasyfikacja indywidualna

Mężczyźni

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowo

Juniorzy do lat 23 - klasyfikacja open

1 Świerczyński Adrian/96 Piekni i Zdrowi Dzierżoniów 97,50 0,615 9 IV 170,0 180,0 190,0 190,0 116,850000 12

2 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka – Pogorzela 73,60 0,7221 8 IV 150,0 -155,0 -157,5 150,0 108,315000 9

3 Sobczyk Sebastian/94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 80,50 0,68 7 IV 135,0 142,5 147,5 147,5 100,300000 8

Zawodnicy niepełnosprawni 

Kategoria (83-120+ kg)

1 Biernacki Marcin/85 Kandydat 81,90 0,6729 11 III 70,0 -80,0 -80,0 70,0 47,103000

Weterani klasyfikacja open

1 Michen Zbigniew/55 Start Wrocław 77,10 0,6993 13 III 125,0 132,5 137,5 137,5 96,153750

2 Strzałkowski Marek/59 Kandydat 88,20 0,6451 12 III -122,5 122,5 -127,5 122,5 79,024750

Seniorzy

Kategoria 59 kg

1 Chlebowski Szymon/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,10 0,8934 4 III 67,5 70,0 -72,5 70,0 62,538000 12

Kategoria 66 kg

1 Kuraciński Krzysztof/86 KS Start Strzegom 65,10 0,7942 15 V 125,0 130,0 -135,0 130,0 103,246000 12

Kategoria 74 kg

1 Suchodolski Marek/70 Kandydat 67,50 0,771 14 V 117,5 122,5 125,0 125,0 96,375000 12

2 Sowa Jacek/91 Kandydat Hutnik Pieńsk 72,80 0,7278 2 V 110,0 117,5 -125,0 117,5 85,516500 9

3 Czapracki Adrian/98 UKS Nike Żagań 69,90 0,7502 12 IV 105,0 107,5 -110,0 107,5 80,646500 8

4 Ożga Dawid/99 UKS Eugen Knurów 71,50 0,7375 13 IV 95,0 -100,0 100,0 100,0 73,750000 7

VI Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
Strzegom, 2016.11.06
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                                                         Klasyfikacja indywidualna

Mężczyźni

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowo

Kategoria 83 kg

1 Wachowiak Krzysztof/88 Kandydat KS Team Wrocław 80,00 0,6827 10 V 140,0 150,0 157,5 157,5 107,525250 12

2 Jakóbczyk Marcin/90 SCF Dąbrowa Górnicza - kandydat 75,60 0,7086 7 V 120,0 130,0 140,0 140,0 99,204000 9

3 Majka Ariel/85 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 77,50 0,6969 11 V 115,0 122,5 127,5 127,5 88,854750 8

Kategoria 93 kg

1 Niedziela Sebastian/79 KS Tytan Żory 85,70 0,6553 3 V 185,0 -195,0 -195,0 185,0 121,230500 12

2 Rembiasz Paweł/75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 91,50 0,6331 4 V 140,0 145,0 150,0 150,0 94,965000 9

3 Dziuron Rafał/91 SCF Dąbrowa Górnicza - kandydat 92,80 0,6288 6 V 135,0 142,5 150,0 150,0 94,320000 8

4 Rosiecki Adrian/87 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 92,90 0,6285 5 V 145,0 147,5 -152,5 147,5 92,703750 7

5 Sibik Andrzej/84 MGKS Hutnik Pieńsk 90,70 0,6359 1 V 110,0 117,5 125,0 125,0 79,487500 6

Kategoria 105 kg

1 Czerwiński Piotr/92 Kandydat KS Team Wrocław 101,30 0,6055 4 VI 190,0 202,5 -205,0 202,5 122,613750 12

Kategoria 120 kg

1 Chowaniak Krzysztof/73 KS Team Wrocław 110,90 0,587 8 VI 202,5 205,0 207,5 207,5 121,802500 12

2 Wieczorek Jacek/73 KS Team Wrocław 119,60 0,5754 2 VI 175,0 180,0 -185,0 180,0 103,572000 9

3 Niewęgłowski Jarosław/85 KS Start Strzegom 119,60 0,5754 1 VI 140,0 150,0 -160,0 150,0 86,310000 8

Kategoria 120 kg +

1 Kiczuk Artur/78 KS Team Wrocław 135,40 0,5617 6 VI 210,0 220,0 225,0 225,0 126,382500 12

2 Łaskawski Andrzej/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 121,70 0,5731 5 VI 200,0 210,0 220,0 220,0 126,082000 9

3 Sacewicz Robert/73 KS Team Wrocław 131,00 0,5648 7 VI 200,0 210,0 217,5 217,5 122,844000 8

4 Ostrowski Damian/83 MGKS Hutnik Pieńsk 122,20 0,5726 3 VI 180,0 -187,5 0,0 180,0 103,068000 7

VI Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                                                         Klasyfikacja indywidualna

Mężczyźni

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a Drużynowo

Weterani - klasyfikacja open 

1 Sacewicz Robert/73 KS Team Wrocław 131,00 0,5648 7 VI 200,0 210,0 217,5 217,5 122,844000 12

2 Chowaniak Krzysztof/73 KS Team Wrocław 110,90 0,587 8 VI 202,5 205,0 207,5 207,5 121,802500 9

3 Wieczorek Jacek/73 KS Team Wrocław 119,60 0,5754 2 VI 175,0 180,0 -185,0 180,0 103,572000 8

4 Kozłowski Andrzej/69 LZS KS Olszanka – Pogorzela 76,50 0,7029 9 V 130,0 135,0 137,5 137,5 96,648750 7

5 Suchodolski Marek/70 Kandydat 67,50 0,771 14 V 117,5 122,5 125,0 125,0 96,375000 6

6 Rembiasz Paweł/75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 91,50 0,6331 4 V 140,0 145,0 150,0 150,0 94,965000 5

7 Ilów Dariusz/66 LZS KS Olszanka – Pogorzela 79,90 0,6832 8 V 120,0 125,0 130,0 130,0 88,816000 4

VI Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 
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                               POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja najlepszego zawodnika

1 Kiczuk Artur/78 KS Team Wrocław 135,40 0,5617 6 VI 210,0 220,0 225,0 225,0 126,382500

2 Łaskawski Andrzej/85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 121,70 0,5731 5 VI 200,0 210,0 220,0 220,0 126,082000

3 Sacewicz Robert KS Team Wrocław 131,00 0,5648 7 VI 200,0 210,0 217,5 217,5 122,844000

4 Czerwiński Piotr/92 Kandydat KS Team Wrocław 101,30 0,6055 4 VI 190,0 202,5 -205,0 202,5 122,613750

5 Chowaniak Krzysztof/73 KS Team Wrocław 110,90 0,587 8 VI 202,5 205,0 207,5 207,5 121,802500

6 Niedziela Sebastian/79 KS Tytan Żory 85,70 0,6553 3 V 185,0 -195,0 -195,0 185,0 121,230500

7 Świerczyński Adrian/96 Piekni i Zdrowi Dzierżoniów 97,50 0,615 9 IV 170,0 180,0 190,0 190,0 116,850000

8 Czajkowski Łukasz/95 LZS KS Olszanka – Pogorzela 73,60 0,7221 8 IV 150,0 -155,0 -157,5 150,0 108,315000

9 Wachowiak Krzysztof/88 Kandydat KS Team Wrocław 80,00 0,6827 10 V 140,0 150,0 157,5 157,5 107,525250

10 Wieczorek Jacek/73 KS Team Wrocław 119,60 0,5754 2 VI 175,0 180,0 -185,0 180,0 103,572000

11 Kuraciński Krzysztof/86 KS Start Strzegom 65,10 0,7942 15 V 125,0 130,0 -135,0 130,0 103,246000

12 Ostrowski Damian/83 MGKS Hutnik Pieńsk 122,20 0,5726 3 VI 180,0 -187,5 0,0 180,0 103,068000

13 Sobczyk Sebastian/94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 80,50 0,68 7 IV 135,0 142,5 147,5 147,5 100,300000

14 Jakóbczyk Marcin/90 SCF Dąbrowa Górnicza - kandydat 75,60 0,7086 7 V 120,0 130,0 140,0 140,0 99,204000

15 Piecha Konrad/97 UKS Eugen Knuórów 80,00 0,6827 6 IV 140,0 145,0 -150,0 145,0 98,991500

16 Kozłowski Andrzej/69 LZS KS Olszanka – Pogorzela 76,50 0,7029 9 V 130,0 135,0 137,5 137,5 96,648750

17 Suchodolski Marek/70 Kandydat 67,50 0,771 14 V 117,5 122,5 125,0 125,0 96,375000

18 Rembiasz Paweł/75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 91,50 0,6331 4 V 140,0 145,0 150,0 150,0 94,965000

19 Dziuron Rafał/91 SCF Dąbrowa Górnicza - kandydat 92,80 0,6288 6 V 135,0 142,5 150,0 150,0 94,320000

20 Rosiecki Adrian/87 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 92,90 0,6285 5 V 145,0 147,5 -152,5 147,5 92,703750

21 Mykulanynets Ivan/98 SCF Dąbrowa Górnicza - kandydat 82,00 0,6724 3 IV 130,0 -135,0 135,0 135,0 90,774000

VI Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 
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Strzegom, 2016.11.06



Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

22 Majka Ariel/85 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 77,50 0,6969 11 V 115,0 122,5 127,5 127,5 88,854750

23 Ilów Dariusz/66 LZS KS Olszanka – Pogorzela 79,90 0,6832 8 V 120,0 125,0 130,0 130,0 88,816000

24 Niewęgłowski Jarosław/85 KS Start Strzegom 119,60 0,5754 1 VI 140,0 150,0 -160,0 150,0 86,310000

25 Sowa Jacek/91 Kandydat Hutnik Pieńsk 72,80 0,7278 2 V 110,0 117,5 -125,0 117,5 85,516500

26 Paździoch Mikołaj/96 SCF Dąbrowa Górnicza - kandydat 75,40 0,7099 4 IV 110,0 115,0 120,0 120,0 85,188000

27 Stram Marcin/97 KS Kobra Kościan 86,50 0,6519 5 IV 120,0 -130,0 130,0 130,0 84,747000

28 Tokarski Bartosz/00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 93,70 0,626 1 III 120,0 125,0 130,0 130,0 81,380000

29 Bielawski Kacper/00 Kandydat 63,90 0,8067 9 III 87,5 95,0 100,0 100,0 80,670000

30 Czapracki Adrian/98 UKS Nike Żagań 69,90 0,7502 12 IV 105,0 107,5 -110,0 107,5 80,646500

31 Sibik Andrzej/84 MGKS Hutnik Pieńsk 90,70 0,6359 1 V 110,0 117,5 125,0 125,0 79,487500

32 Karasiński Patryk/00 MGKS Hutnik Pieńsk 61,10 0,839 3 III 85,0 90,0 -92,5 90,0 75,510000

33 Ożga Dawid/99 UKS Eugen Knurów 71,50 0,7375 13 IV 95,0 -100,0 100,0 100,0 73,750000

34 Czempiel Rafał/99 UKS Eugen Knurów 81,20 0,6764 2 IV 100,0 105,0 107,5 107,5 72,713000

35 Machulik Daniel/01 UKS Eugen Knurów 81,70 0,6739 2 III 100,0 105,0 107,5 107,5 72,444250

36 Pasternak Krzysztof/01 KS Kobra Kościan 80,10 0,6822 10 III 97,5 105,0 -107,5 105,0 71,631000

37 Kaczor Norbert/01 UKS Eugen Knurów 80,00 0,6827 7 III 90,0 95,0 100,0 100,0 68,270000

38 Tokarz Adrian/00 LZS KS Olszanka – Pogorzela 74,10 0,7186 5 III 85,0 90,0 92,5 92,5 66,470500

39 Ilczyszyn Szymon/99 Kandydat 64,50 0,8004 1 IV 65,0 75,0 82,5 82,5 66,033000

40 Sidorowicz Marcin/01 LZS KS Olszanka – Pogorzela 84,90 0,6588 6 III 90,0 95,0 -105,0 95,0 62,586000

41 Chlebowski Szymon/01 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,10 0,8934 4 III 67,5 70,0 -72,5 70,0 62,538000

42 Kołt Damian/00 Kandydat 54,60 0,9334 8 III 60,0 65,0 -70,0 65,0 60,671000

Sędzia główny zawodów :  Kardynalski Wojciech

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz

Wykonał : Leski Grzegorz

Data wykonania : 2016.11.06

Wersja : 1.01
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                          POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                       

M Klub Kob.57 Kob.57+ J16 J18 J20 J23 59 66 74 83 93 105 120 120+ Wet. Suma

1 KS Team Wrocław 7,6 9,12 12 12 52

2 MOSSiTF KS Relax Kamienna Góra 12,9 1,1 12 8 8 9,7 50

3 UKS Eugen Knurów 8,5 3,1 7,5 8,7 12 44

4 UKS Pover Kuźnik Chorzów 9 12 9 30

5 MGKS Hutnik Pieńsk 8 9 6 7 30

6 LZS KS Olszanka - Pogorzela 4,3 9 8,4 28

7 SCF Dąbrowa Górnicza 7 12,8 27

8 KS Start Strzegom 6 12 8 26

9 KS Kobra Kościan 6 8 14

10 RCF Poznań 6,5,2 13

11 KS Tytan Żory 12 12

12 Piekni i Zdrowi Dzierżoniów 12 12

13 UKS Nike Żagań 1 9 10

Sędzia główny zawodów :  Kardynalski Wojciech

Sekretarz zawodów : Leski Grzegorz

Wykonał : Leski Grzegorz

Data wykonania : 2016.11.06

Wersja : 1.01

                                                            VI Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska 

                                                         w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
                                                       Strzegom, 2016.11.06

                                                     Klasyfikacja drużynowa


